
KomTechnik na Targach Komtechnika w Poznaniu

Wpisany przez 

Jak zapewne wiecie cała branża komunalna w Polsce szykuje się na tegoroczne targi
Komtechnika w Poznaniu. Nie zabraknie tam również przedstawicieli naszej firmy. Każdy kto
chciałby umówić się z nami na spotkanie proszony jest o kontakt pod e-mail
komtechnik@komtechnik.pl bądź pod numerem telefonicznym 782163548. 

Przypomnijmy KomTechnika 2010.

Ekspozycja targów POLEKO, KOMTECHNIKA i GMINA zajęła łącznie powierzchnię ponad 16.0
00 m2
i zgromadziła około
700 wystawców i firm reprezentowanych z 20 krajów: 
Austrii, Australii, Belgii, Czech, Danii, Finlandii, Francji, Holandii, Japonii, Kanady,
Lichtensteinu, Luksemburga, Niemiec, Norwegii, Polski, Szwajcarii, Szwecji, Ukrainy, Wielkiej
Brytanii i Włoch.

  

W czasie czterech dni targowych ekspozycję odwiedziło ponad 20 tysięcy zwiedzających.
Targi  cieszyły się też ogromnym zainteresowaniem mediów tak branżowych jak i lokalnych
oraz ogólnopolskich. W sumie akredytowało się 
blisko 300
dziennikarzy.

  

Podczas targów rozdano tradycyjnie prestiżowe wyróżnienia: Złote Medale i nagrody Acantus
Aureus .
W tym roku tym pierwszym wyróżnieniem uhonorowano 
9 
firm w ramach targów Poleko, 
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3 
uczestniczące w targach Komtechnika oraz 
3
z targów Gmina. Podczas Gali Otwarcia wręczone zostały także nagrody Acanthus Aureus. Jest
to wyróżnienie przyznawane za stoiska najlepiej zaprojektowane i przygotowane do realizacji
strategii marketingowej firmy w ekspozycji targowej. W gronie laureatów Złotego Akanta
znalazło się
12 
firm.

Aktualności w KomTechnik.pl

W związku z dynamicznym rozwojem firmy nasza firma poszukuje nowych pracowników do
działu handlowego, wszystkich zainteresowanych zapraszamy do kontaktu. W chwili obecnej K
omTechnik
obsługuje już 
kilkadziesiąt firm
, szczególnie popularne są zamiatarki oraz pługi wirnikowe. Nasz asortyment zwiększa się w
bardzo szybkim tempie i już dziś możemy śmiało powiedzieć że możemy zaoferować
każdą maszynę po bardzo atrakcyjnej cenie.

  

 2 / 2


